附件
增发市区2020年2月份城乡困难群众物价补贴市级补助资金分配表
                                                                                                                        单位：万元
	单位
	城市低保对象物价补贴市级补助资金
	城市“三无”对象物价补贴市级补助资金
	孤残儿童物价补贴市级补助资金
	重点优抚对象物价补贴市级补助资金
	农村低保对象物价补贴市级补助资金
	农村五保对象物价补贴市级补助资金
	合计

	科目
	2081901城市最低生活保障金支出
	2081902农村最低生活保障金支出
	

	连云区
	1.3
	0.02
	0.01
	0.3
	
	
	1.63

	海州区
	3.8
	0.09
	0.05
	1.84
	3.83
	0.38
	9.99

	开发区
	0.91
	0.45
	0.01
	0.18
	
	
	1.55

	云台山景区
	0.01
	
	
	0.16
	1.04
	0.04
	1.25

	高新区
	0.3
	0.01
	
	0.12
	0.19
	0.01
	0.63

	市福利院
	
	0.29
	0.52
	
	
	
	0.81

	市康复医院
	
	0.07
	
	
	
	
	0.07

	合计
	6.32
	0.93
	0.59
	2.6
	5.06
	0.43
	15.93



